
INSTITUTO FEDERAL
PMANÁ

PO RTARTA N 460 DE 1 9 DE FEVEREIRO DE 20 1 8

O Diretor Substituto dc Desenvolvimento de Pessoas
da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal
do Paraná, no uso da competência que Ihc confere a
Portaria n' 424 de 08/02/201 8. considerando o disposto
nos puágrafos 2' e 5' do artigo ]O e no artigo ]0-A da Lei
n' 1 1.091 de 12.01.200S, a Portuga 623 dc 2fi/'09/2011 do
Magnífico Reitor, e conforme processo n'
23411.000545/2018-17,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional à serüdora
caído de ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, oonlbmte abaixo

ocupante do

SIAPE SERVIDOR NOTA ~:«' .nEHgR: NATA DA l
PROGRESSÃO

Dr l PARA
1 8o2467 FERNANDA CRO(:ETTA SCHRAIBER 99,82

40s 1 406
02.í02. 201 8

subsequente é U/08/201 9. nal do interstício para a servidora habilitar-se à progressão

Hemerson Marcio Gonçalves Camelo

Diretor Substituto de Desenvolvimento de Pessoas

Pió-Reitoria de(festão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.Vector Ferreiro do Amaram. 306-Tarumã, Curítiba . PR l CEP 8253G23Q Brasil


